

Toplu Sözleşme Yaklaşırken

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Bu tablo iç açıcı değildir. İşçi de aldığı ücretle geçinerek, dinlenecek, eğlenecek ve çocuklarının eğitimi ile ilgilenen zaman bulabilmelidir.

Ek iş yaparak geçimini sürdürmeye çalışan işçi hem iyice yorulmakta, hem de kendisine bile zaman ayıramamaktadır. İlçedeki toplam gazete satışları bir yıl önce 3000 civarında iken bugünlerde 1500 civarındadır. Bu rakama Hürriyet, Milliyet, Cumhuriyet, Türkiye, Tercüman ve diğer gazeteler de dahildir. Yakından bildiğim için gazete satışlarını örnek verdim. İşçi gazete ve kitap okuyamamakta, bilgi ve kültüre harcayacak para ayıramamaktadır.

Mevsim itibarıyla kış hazırlığı bir yandan, öğretim yılının başlamasıyla çocukların okul masrafları diğer taraftan harcamaları arttırırken, işçiler gerçekten de çetin bir hayat mücadelesi içindedir. Bu şartlar altında evine temel gıda maddelerini götürmekte zorluk çeken işçiden bilgi ve kültür harcaması beklemek elbette ki hayâl. Fakat bu seviye yükseltilerek, işçinin maddî, manevî ihtiyaçlarına cevap verecek bir ücret artışı mutlaka sağlanmalıdır.

Netice olarak bugünün piyasa şartlarında işçi, küçük bir tekneyle azgın dalgalara karşı yol almaya çalışan serdengeçti gibidir. Tekneyle birlikte alabora olmadan iyi bir toplu sözleşme ile imdadına yetişmeli!

Belki erken oldu ama, biz yine de kulakları çınlatalım, ahvâli ilgililerin dikkatine sunalım dedik!

KONYA MERAM'DA SATILIK

KALORİFERLİ

LÜKS KOOPERATİF HİSSESİ

Müracaat : Tel : 5078 - SEYDİŞEHİR

ÇATI PİKNIK'İ GÖRDÜNÜZ MÜ ?

Yasar ticaret İSMAİL USLU



hatemoğlu

SEYDİŞEHİR MAĞAZASI

Çeşitlerimiz o/o 20 Peşin 4 Ay Vade ile Satılmaktadır.

TEL : 2685

Bankalar Caddesi No. 12/A

SEYDİŞEHİR

Hızlandırılmış Aşı

Baştarafı Sayfa 1'de ki Sağlık Evine kadar büyük gayretlerle sürdürülen aşı kampanyasına rağmen elde edilen sonucun yüzde 90'ı bile bulmadığı bildiriliyor.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı tarafından başlatılan 3 aylık hızlandırılmış aşı kampanyası Ekim Kasım-Aralık aylarını ihtiva ediyor. 0-5 yaş gurubu çocuklara uygulanacak olan bu aşılarla bulaşıcı hastalıklar zincirini oluşturan kızamık, çocuk felci difteri, tetanoz, boğmaca ve verem hastalıklarından kurtulmuş sağlıklı bir nesil yetiştirmek hedefleniyor.

Aşılanmış çocuk oranını yüzde 90'a çıkarmayı hedefleyen bu aşı kampanyası ilçemizde Sağlık Ocaklarında oluşturulan ekipler tarafından yürütülecek. Yetkililer, anne ve babaların çocuklarının aşılanmasında görevlilere yardımcı olmalarını istedikler.

ZAYİ

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Mevlüt Kara
Doğ. Ta. 1973

ZAYİ

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Cüzdanımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

Nihat Algül
Doğ. Ta. 1974

Matbaamıza
Çırac Alınacaktır.

Bahçelievler ve Saadetler

■ Baştarafı Sayfa 1'de Başkan Osman Kocaoğlu'nun girişimleri ile kısa bir sürede programa alınarak harita yapım çalışmalarına başlanan Bahçelievler ve Saadetler mahallelerinin kısa bir sürede ikmal edilerek vatandaşların hizmetine sunulacağı haberi mahalle sakinleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, adı geçen müteahhidin bir an evvel işe başlayıp, harita yapımı bittikten sonra söz konusu yerleşim birimlerinin imar planı yapımına başlanacak.

Başkan Osman Kocaoğlu'nun girişimleri ile kısa bir sürede programa alınarak harita yapım çalışmalarına başlanan Bahçelievler ve Saadetler mahallelerinin kısa bir sürede ikmal edilerek vatandaşların hizmetine sunulacağı haberi mahalle sakinleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı.

İşadamı Mehmet Çetin

■ Baştarafı Sayfa 1'de Amerikan Tarım yetkilileri ile görüşüp tanıştıktan sonra tarım bakanlığına bağlı deneme laboratuvarları gezildi ve her iki ülkenin tarım ve hayvancılık sektörü ele alındı» diyen Mehmet Çetin sözlerine şöyle devam etti. «Amerika'da oldukça bol çeşit yem üretiliyor. Enerji so-

runu diye birşey yok. Bizim burada 50 Kg. halinde paketlenen yemler orada ekseriyet kadın çalıştığından 25 Kg. halinde paketleniyor.

Gittik, gezdik, gördük kendi fabrikamızda oradaki çalışmalarını ve üretilenleri imkanlarımız dahilinde tatbik etmeye çalışacağız»

Dr. İbrahim Ünsal'ın

■ Baştarafı Sayfa 1'de ni iddia ediyorlar. Faizlerin yükselmesi başbakanın söylediği gibi tasarrufu ve yatırımı arttırmaz tam tersine tüketimi artırır bu arada da döviz kurları sürekli yükselir, çünkü, mevduat faizi yükselinece kredi faizi de yükselinecek, buda enaz yüzde 140 olacaktır. u kredi faizleriyle kimse yatırım yapmaz, biriken paralar tüketime kayar, yada adam faizden elde ettiği geliri dolara veya mark'a yatırır, yada yüzde 140 faizle kredi alan işadamı bunu ürettiği mallara aynen yanıtacak, yine enflasyon düşmeyecektir. Para politikalarıyla Türkiye gibi sanayisini kuramamış alt yapısını oluşturamamış az gelişmiş ülkelerde enflasyon düşmez, enflasyon ancak üretim artışıyla düşürülebilir, üretim artışında yatırımlarla olur. Bu para politikaları ile Türkiye'de yatırımlar duracağına göre Sayın Özal'ın Ekonomik Politikalarının tıkandığını, borç ekonomisi uyguladığını ve 1989 bütçesinde bir borç ödeme bütçesi olduğu halkımız tarafından bilinmektedir. Bu vesileyle halkımızın Cumhuriyet bayramını kutlar, saygılar sunarım.

KONGRE İLÂNI

GAZİ İLKOKULU OKUL ve ÖĞRENCİLERİ KORUMA
DERNEĞİ BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 20.11.1988 Pazar günü saat 10.00 da Gazi İlkokulunda yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 27.11.1988 Pazar günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

Gündem :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan Teşekkülü
- 3- Saygı duruşu
- 4- Yönetim ve Denetim Kurulları raporlarının okunması
- 5- Yönetim ve Denetim Kurulları raporlarının görüşülmesi ve ibrası
- 6- 1989 yılı tahmini bütçesinin görüşülmesi ve oylanması
- 7- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
- 8- Dilek ve temenniler
- 9- Kapanış